
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВЕРЕСАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

П Р И К А З 

от 31 января 2019г. с. Вересаево № 4 3 

Об утверждении Порядка 
уведомления 

В соответствии с ФЗ от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О противодействии корруп-
ции», с методическими рекомендациями по разработке и принятии мер по преду-
преждению и противодействию коррупции от 08.11.2013г., изданным Министер-
ством труда и социальной защиты РФ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения ра-
ботника МБОУ «Вересаевская средняя школа» к совершению коррупционных 
правонарушений; 

2. Заместителю директора Ревтовой И.П. ознакомить коллектив школы с Поряд-
ком уведомления; 

3. Завести журнал регистрации уведомлений о фактах обращения в целях склоне-
ния работника МБОУ «Вересаевская средняя школа» к совершению коррупцион-
ных правонарушений 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

С приказом ознакомлены: 

Директор школы 


